



TIL ELEVRÅDET VED FROLAND SKOLE - BARNETRINNET.

REFERAT fra møtet 19.03.21

Navn	Kl	Fast	Vara	Funksjon
	2A	X	X	Ikke tilstede
	2B	X	X	Lilly Sofie Ramse (Ikke tilstede) Mathias R. Grimenæs (Ikke tilstede)
	3A	X	X	Knut Eskil Mattinen Meslissa Jørgensen Ellefsen
	3B	X	X	Viviana Buhus Larsen Stig André Rasmussen
	3C	X	X	Liam Natanaiel Olsen Tuva Brådli Ustad
	4A	X	X	Jakob Hurvenes Stalla Frivoll
	4B	X	X	Hanna Homstøl Tveit John Steinar A. Vikanes
	4C	X	X	Sondre Stømne Fagerli
	4D	X	X	Edvinas Liekis

SAKSLISTE:

Saker	Beskrivelse/vedtak	Ansvar/hvem tar saken videre?
Saker fra forrige møte:	<p>Miljøaksjonen:</p> <p>Det går veldig bra i klassene. Mange på foreløpig delt 1. plass. Hvis mange deler 1. plass synes vi at alle kan få ha kino i klassen.</p> <p>Forslag til premie neste gang: fribading i Frolandia, pizza i klassen.</p> <p>Happy Friday blir fredag 26/3. Ønsker at vi kan kle oss litt ut. Har lyst til å være litt ute denne dagen. Noen skal på tur. Ønsker kahoot.</p>	<p>NB: Alle representanter må finne frem referatet og gå gjennom det høyt i klassen.</p> <p>Ingunn: Jeg har snakket med lærerne som har svømming, og det blir nok litt vanskelig med fribading i Frolandia som premie. Pizza i klassen blir nok litt for dyrt, men kom gjerne med andre forslag som ikke koster så mye.</p>
1.	<p>Få på plass leder og sekretær</p> <ul style="list-style-type: none"> - Jakob Hurvenes er valgt til leder - Sondre Stømne Fagerli er valgt til sekretær 	
Saker fra klassene:	<ul style="list-style-type: none"> - Ønsker «Ha med dyr – dag» eller «Ha med leke dag» - Forslag om å ha panteaksjon eller lignende og samle inn penger til klassekassa. De kan brukes til veldedighet eller til ting til klassen☺ - Ønsker å ha leksetime på skolen - Ønsker å ha en «Ja-dag». Lærerne kan bare si ja en hel dag. Hvis ikke får de straff☺ - Ønsker en bedre oversikt på hvilke dager klassene har fotballbanen. 	<p>Ønsker fortsatt svar her☺</p> <p>Ingunn: Kontaktlærerne på 1.-4. trinn er positive til «Ha med leke dag». Det blir en dag før sommerferien.</p> <p>Veldig god ide. Kan klassekontaktene hjelpe til med dette? (foreldre og elever sammen)</p> <p>Lærerne på småskoletrinnet ønsker ikke leksetime på skolen. Husk at vi har et tilbud om leksehjelp hver mandag og tirsdag.</p> <p>Dette tror jeg vi må vite litt mer om før vi tør å svare ja ☺</p> <p>3. og 4. trinn har ballbingen hver tirsdag og torsdag. 3. trinn kan bruke ballbingen i alle friminutt. Jeg lager en oversikt over ballbingen for 4. trinn som de kan ha i klasserommet.</p>

	<ul style="list-style-type: none"> - Høyere nett til ballbingen, så ikke ballen går ut hele tiden. - Ønsker sykkeldag. - Kan vi få malt kanonballbanen på nytt? - Ønsker å kunne parkere classy-walk og el-sparkesykler inne, eller i alle fall under tak. 	<p>Trygg trafikk anbefaler at barn ikke sykler alene på steder med biler før de er 10-12 år. Vi tenker derfor at det hadde vært fint å vente med dette til mellomtrinnet.</p> <p>Skal be vaktmesteren om å male kanonballbanene opp på nytt.</p> <p>Vi kan dessverre ikke parkere disse inne. Gangene må være ryddige slik at vi har gode rømningsveier hvis det skulle bli brann. Vi har heller ikke så mange plasser de kan stå under tak.</p>
--	--	--

Froland skole, fredag 19.03.21

Hanna Møretrø Grande

Elevrådskontakt

Sekretær:

NESTE MØTE: Fredag 23.4

HUSK Å MELDE FRA TIL VARAMANNEN DIN DERSOM DU IKKE KAN KOMME